
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОКРАСИВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №29» 

301881, Тульская область, Ефремовский район,  с. Новокрасивое, дом № 126 
Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org, 

 

ПРИКАЗ 
 

От «10» ноября 2022 г.                      № 56 
 
Об утверждении положения об организации  
питания обучающихся МКОУ «ОШ № 29» 
 
В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», с учетом 
мнения совета родителей (протокол от 10.11.2022 № 2), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение об организации питания обучающихся в МКОУ «ОШ № 29». 

2. Ответственному за ведение школьного сайта, Петриковой Е.А. опубликовать локальный 
акты, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МКОУ «ОШ № 29». 

3. Директору школы, Головину Д.Ю. проинформировать родителей (законных представителей) 
обучающихся об изменениях документов об организации питания; 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор школы:                                                    Д.Ю. Головин 

С приказом ознакомлены: Л.Н. Астахова 
И.В. Бартенева 
М.М. Городецкая 
З.М. Денисова 
И.Н. Денисова 
Н.Н. Денисова 
Г.И. Киреева 
Н.Н. Меренкова 

П.А. Наумов 
Е.А. Петрикова 
С.Н. Петрикова 
В.Н. Родионов 
Ю.Ю. Соцкова 
Г.В. Ульянова 
Л.М. Яшкова 

mailto:osh29.efremov@tularegion.org


 

 

 
 

 



 


	Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org,
	Об утверждении положения об организации
	питания обучающихся МКОУ «ОШ № 29»


